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IL PRESIDENTE DCLTF%NALE
UFFICIO del GIUDICE di PACE di TRAM A e

Prot. _ 9/2020 int.

IL MAGISTRATO COORDINATORE
Delegato dal Presidente del Tribunale
Trani

considerato che il Giudice Onorario di Pace avv. Spadavecchia Margherita Teresa Anna. in
servizio nell"Ufficio del Giudice di Pace di Trani ha cessato automaticamente dalle funzioni dal 1°
giugno 2020, non avendo prodotto istanza di riconferma dell’incarico, in scadenza il 31/05/2020
(Circ. CSM n. P 16002 /2019 del 27/9/2029, art.2 co.2):

rilevato che il Giudice, nonostante i ripetuti solleciti e i provvedimenti di sospensione dalle
assegnazioni e dallo svolgimento delle udienze adottati dal Presidente del Tribunale sin dall ottobre
2017, ha accumulato un notevole arretrato, che ha determinato "attuale pendenza sul ruolo di 162
procedimenti. come segnalato dalla cancelleria;

rilevato che dalle verifiche effettuate dalla cancelleria risulta che solo 7 procedimenti civili sono
gia stati calendarizzati all’udienza del 26.6.2020, allorquando la restante parte degli affari civili
pendenti sul ruolo del Giudice Spadavecchia consiste in cause riservate per la sentenza. a seguito
della precisazione delle conclusioni o dell’udienza di discussione ex art. 321 c.p.c.. ovvero in
riserva per la decisione sulle richieste istruttorie;

considerato. quanto ai procedimenti in riserva a seguito dell’'udienza di ammissione dei mezzi
istruttori o di precisazione delle conclusioni, che il CSM in numerose delibere (da ultimo delibera
del 14.1.2015 e precedenti conformi del 15 novembre 2000, 13 gennaio 2005, 16 maggio 2007, 25
giugno 2009 e 22 settembre 2010) ha stabilito che per le “cause che sono state riservate in
decisione all'esito della “precisazione delle conclusioni e discussione delle parti” secondo la
procedura prevista dall'art. 321 c.p.c., per le quali non sia stata depositata la sentenza né sia
comunque intervenuta la decisione al momento della cessazione dalle funzioni dell'organo
decidente .. i fascicoli dovranno essere rimessi sul ruolo ed assegnate ad aliro magistrato per la
rinnovazione della fase decisionale ™,

ritenuta, dunque, la necessita di attribuire agli altri giudici in servizio, dott.ssa Ardito Angela. avv.
Giangregorio Michele e avv. Concetta Piizzi, tuiti i procedimenti pendenti sul ruolo del Giudice
Spadavecchia, secondo i vigenti criteri tabellari, come da allegato elenco. riassegnando al Giudice
Piizzi i procedimenti gia calendarizzati per 'udienza del 26.6.2020, data in cui ¢ fissata, in
concomitanza, anche ['udienza civile dello stesso Giudice Piizzi, per ragioni di economia;

tutto cio premesso

1. assegna i seguenti procedimenti R.G. nn. 88/2012, 1194/2014, 1341/2014, 96/2016.
1718/2016, 1029/2017 e 1095/2017, rinviati di ufficio al 26/06/2020 (come da calendario
provv. Decr. n.1/2020) al giudice Piizzi che li trattera in quella data (ovvero li rinviera
secondo il proprio calendario):

dispone che i restanti procedimenti civili pendenti sul ruolo dell’avv. Spadavecchia
Margherita. alla data di cessazione dell’incarico del 1° giugno 2020, vengano ridistribuiti
secondo i vigenti criteri tabellari tra i giudici di pace attualmente in servizio, dott.sa Ardito
Angela. avv. Giangregorio Michele e Piizzi Concetta, come da separato elenco che
costituisce parte integrante del presente decreto.

¥

Si comunichi al sig. Presidente del Tribunale, al/GlLlChL
gli adempimenti di competenza. Py

15 6. i}

aijA di Trani e alla Cancelleria per

Trani.




Cause civili ex GdP Spadavecchia Margherita T. A.

N. Nr. Ruolo Gen.

1 |292/2006 - ex Molfetta |Ardito

2 |674/2009 Giangregorio
3 |859/2009 Piizzi

4 1864/2009 Ardito

5 |868/2009 Giangregorio
6 |1043/2009 Piizzi

7 11049/2009 Ardito

8 [1055/2009 Giangregorio
9 |1086/2009 Piizzi

10 [1242/2009 Piizzi

11 [1254/2009 Ardito

12 |59/2010 Giangregorio
13 [321/2010 Plizzi

14 [583/2010 Ardito

15 [27/2011 Giangregorio
16 [643/2011 Piizzi

17 [694/2011 Ardito

18 |884/2011 Giangregorio
19 |(965/2011 Piizzi

20 [1208/2011 Piizzi

21 [1254/2011 Ardito

22 |25/2012 Giangregorio
23 (243/2012 Piizzi

24 1335/2012 Ardito

25 |414/2012 Giangregorio
26 (415/2012 Piizzi

27 |477/2012 Ardito

28 |843/2012 Giangregorio
29 |860/2012 Piizzi

30 [79/2013 Piizzi

31 180/2013 Ardito

32 192/2013 Giangregorio
33 |96/2013 Piizzi

34 |173/2013 Ardito

35 |225/2013 Giangregorio
36 |239/2013 Piizzi

37 [256/2013 Ardito

38 |271/2013 Giangregorio
39 |335/2013 Piizzi

40 |358/2013 Piizzi

41 1404/2013 Ardito

42 1409/2013 Giangregorio
43 |459/2013 Piizzi

44 1586/2013 Ardito

45 |648/2013 Giangregorio

N. Nr. Ruolo Gen.

46 1653/2013 Piizzi
47 |687/2013 Ardito
48 1696/2013 Giangregorio
49 (713/2013 Piizzi
50 |733/2013 Piizzi
51 (854/2013 Ardito
52 |875/2013 Giangregorio
53 |904/2013 Piizzi
54 (928/2013 Ardito
55 |986/2013 Giangregorio
56 [993/2013 Piizzi
57 [18/2014 Ardito
58 |54/2014 Giangregorio
59 1119/2014 Piizzi
60 [122/2014 Piizzi
61 [206/2014 Ardito
62 [209/2014 Giangregorio
63 |219/2014 Piizzi
64 [246/2014 Ardito
65 |258/2014 Giangregorio
66 |259/2014 Piizzi
67 |327/2014 Ardito
68 [411/2014 Giangregorio
69 |483/2014 Piizzi
70 |487/2014 Piizzi
71 1537/2014 Ardito
72 1549/2014 Giangregorio
73 |657/2014 Piizzi
74 |661/2014 Ardito
75 |696/2014 Giangregorio
76 [732/2014 Piizzi
77 175812014 Ardito
78 |800/2014 Giangregorio
79 [852/2014 Piizzi
80 |885/2014 Piizzi
81 1912/2014 Ardito
82 [926/2014 Giangregorio
83 [1074/2014 Piizzi
84 [1090/2014 Ardito
85 |1111/2014 Giangregorio
86 [1135/2014 Piizzi
87 [1335/2014 Ardito
88 [1338/2014 Giangregorio
89 [1350/2014 Piizzi
90 |1370/2014 Piizzi

/s



N. Nr. Ruolo Gen.

Cause civili ex GdP Spadavecchia Margherita T. A.

91

1383/2014

92

1384/2014

Ardito
Giangregorio

93

1389/2014

94

1450/2014

85

1503/2014

96

1511/2014

97

1519/2014

98

1528/2014

99

112/2015

100

189/2015

101

289/2015

102

473/2015

103

544/2015

104

635/2015

105

636/2015

106

720/2015

107

756/2015

108

914/2015

109

942/2015

110

946/2015

111

1342/2015

112

1526/2015

113

1590/2015

114

1657/2015

115

1680/2015

116

1697/2015

117

1719/2015

118

1737/2015

119

1742/2015

120

1829/2015

121

2048/2015

122

2268/2015

123

2277/2015

Piizzi

Ardito
Giangregorio
Piizzi

Ardito
Giangregorio
Piizzi

Piizzi

Ardito
Giangregorio
Piizzi

Ardito
Giangregorio
Piizzi

Ardito
Giangregorio
Piizzi

Piizzi

Ardito
Giangregorio
Piizzi

Ardito
Giangregorio
Piizzi

Ardito
Giangregorio
Plizzi

Piizzi
Ardito
Giangregorio

Piizzi

N. Nr. Ruclo Gen.

124|58/2016 Ardito
125/201/2016 Giangregorio
126(399/2016 Piizzi
127|412/2016 Ardito
128|530/2016 Giangregorio
129|636/2016 Piizzi
130(643/2016 Piizzi
131|748/2016 Ardito
132(815/2016 Giangregorio
133|859/2016 Piizzi
134(887/2016 Ardito
135(927/2016 Giangregorio
136|987/2016 Piizzi
137|1040/2016 Ardito
138(1128/2016 Giangregorio
139|1286/2016 Piizzi
140]1359/2016 Piizzi
141]|1465/2016 Ardito
142(1769/2016 Giangregario
143|1997/2016 Piizzi
144(184/2017 Ardito
145(589/2017 Giangregorio
14611081/2017 Piizzi
147(1199/2017 Ardito
148{1316/2017 Giangregorio
149[1369/2017 Piizzi
150(1551/2017 Piizzi
151(2025/2017 Ardito
152]49/2018 Giangregorio
153|64/2018 Piizzi
154|137/2018 Ardito
155(138/2018 Ardito




